
Municipalidad de Patagones
Honorable Concejo Deliberante

“Patagonia Argentina”

Carmen de Patagones, 21 de julio de 2008.-

Referido Expediente Nº  4084- 366 HCD/08

VISTO:

Los artículos 93, 94, 95, 96, 97 y 98 de la Ley  Orgánica de las Municipalidades,
y;

CONSIDERANDO:

Que, anualmente se debe renovar la composición de Mayores
Contribuyentes, al caducar la nomina designada anteriormente.

Que, el Departamento Ejecutivo habilita  un registro a  tal fin por el
Ejercicio 2008.

Que, en la nota obrante a fojas 1, 2 y 3 del expediente de referencia
el señor Intendente Municipal eleva a este HCD, nómina de Contribuyentes inscriptos,
de acuerdo a lo establecido en el artículo 94 – inciso 1° de la L. O. M.

Que, cada Bloque Político, debe determinar quienes serán los
Mayores Contribuyentes que representan a cada uno de ellos.

Que, debe establecerse  quienes lo harán en carácter de titular y
quienes en carácter de suplente.

Que, los nombres inscriptos deben ser aprobados por este
Honorable Concejo Deliberante.

POR ELLO, EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE
PATAGONES, EJERCIENDO ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE LA LEY:

R E S U E L V E

ARTICULO 1°: Apruébase el Listado de Inscripción  de Mayores Contribuyentes del
Partido de Patagones, remitido por el señor Intendente Municipal.------------------------------

ARTICULO 2°: Establézcase la composición de la nomina de Mayores Contribuyentes
por Bloques Políticos en titulares y suplentes, de la siguiente manera:

Bloque Unión Frente Para la Victoria – Partido Justicialista

Mayores Contribuyentes TITULARES

1) CORNELIO, Carlos - L.E  N° 7.397.912.
Domicilio: Méjico N° 532 – Carmen de Patagones.

2)  POMPEI, Elio – L.E   N° 5.479.579.
Domicilio: Méjico N° 522 – Carmen de Patagones.

3) KRIGER, Sergio – L.E   N° 8.312.857.
Domicilio: Alem N° 388 - Carmen de Patagones.



Municipalidad de Patagones
Honorable Concejo Deliberante

“Patagonia Argentina”

4) GOITIA, Miguel A. – L.E  N° 5.501.152.
Domicilio: Luis Py N° 710 - Carmen de Patagones

5) SUAREZ, Alberto – DNI. N° 12.991.969;
Domicilio: Bertolone  N° 643 - Carmen de Patagones.

6) GOROSITO, Carlos - DNI N° 10.578.732.
Domicilio: L. Vicuña N° 334 - Carmen de Patagones.

7) NEGRO, Carlos - DNI N° 10.438.053.
Domicilio: Colón N° 215 - Carmen de Patagones.

8) MAYER, Jose – L.E N° 5.511.070.
Domicilio: 7 De Marzo N° 70 - Carmen de Patagones.

9) AGOSTINO, José D. DNI N° 13.447.698.
Domicilio: J. Muster N° 308 - Carmen de Patagones.

10) VASQUEZ, Rubén – L.E N° 4.876.449.
Domicilio: Santa Fe N° 573 – Stroeder.

11) BERDINI, Hugo - DNI N° 10.238.679.
Domicilio: 7 De Marzo N° 332 - Carmen de Patagones.

Mayores Contribuyentes SUPLENTES

12) HUECHE, Elba - DNI N° 16.657.564.
Domicilio:  Fournier N° 248 - Carmen de Patagones

13) DEZI, Adalberto – DNI N° 12.465.392.
Domicilio: 25 De Mayo N° 272 - Carmen de Patagones.

14) BAUNGARTNER, Ernesto – DNI N° 10.191.206.
Domicilio: Italia N° 452 - Carmen de Patagones.

15) BARI, Vicente - L.E N°  5.458.020.
Domicilio: España N° 263 - Carmen de Patagones.

16) SAEZ, Diego – DNI N° 25.047.041.
Domicilio: Méjico N° 279 – Carmen de Patagones

17) COLOMBI, Nelson - DNI N° 16.847.645.
Domicilio: Zona Rural Stroeder.

18) ANASI, Roberto - L.E N° 5.493.814.
Domicilio: Fca. Sánchez de Rial N° 12 - Carmen de Patagones.

19) FURMSTON, Cristina – DNI N° 17.429.350.
Domicilio:  Zona Rural  Juan A. Pradere.

20) ILGNER, Raul – L.E N° 5.536.100.
Domicilio: Planta Urbana de Villalonga

21) GARCIA, Raúl – DNI N° 11.182.333.
Domicilio: H. Stroeder N° 73 – Stroeder.

22) PARDAL, Jorge – L.E N° 5.428.993.
Domicilio: Córdoba N° 721 - Carmen de Patagones.



Municipalidad de Patagones
Honorable Concejo Deliberante

“Patagonia Argentina”

UNION CÍVICA RADICAL

Mayores Contribuyentes TITULARES

1) NEGRI, Carlos – L.E N° 8.430.023.
Domicilio: Suipacha N° 228 - Carmen de Patagones.

2) SABBADINI, Oscar – L.E N° 7.304.251.
Domicilio: Planta Urbana de Stroeder.

Mayores Contribuyentes SUPLENTES

3) LOZANO, Juan P. – DNI N° 29.970.816.
Domicilio: Santiago del Estero N° 225 - Stroeder

4) PERCAZ, Guillermo – DNI N° 11.169.059.
Domicilio: J. G. De la Oyuela N° 381 – Carmen de Patagones.

UNION VECINAL DE PARTIDO DE PATAGONES

Mayores Contribuyentes TITULARES

1) MONTIEL, Daniel – L.E N° 5.536.816.
Domicilio: Villegas N° 609 - Carmen de Patagones.

Mayores Contribuyentes SUPLENTES

2) RAUSCH, Federico – L.E N° 8.119.913.
Domicilio: 9 De Julio N° 17 - Carmen de Patagones.

ARTICULO 3°: Registrase, cúmplase pase al Departamento Ejecutivo para su
conocimiento. Una vez cumplimentado, vuelva a este Honorable Concejo Deliberante.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE
DE PATAGONES, EN LA OCTAVA SESION  ORDINARIA CELEBRADA EL DIA 18-
07-2008.

REGISTRADO BAJO Nº 270


